航升微波公司简介
       上海航升微波科技有限公司，是一家专业研发、生产、销售高端微波射
频产品的生产制造企业，主要产品有射频电缆、电缆组件、测试电缆、连接
器、转接器、衰减器、负载、公分器、旋转关节等。自创建以来，公司以先
进的生产设备，卓越的技术团队，丰富的生产经验和优质的产品质量从而一
直受到客户信赖。本公司现有品牌hswave 已经在广大客户心目中形成一种
品牌效应，质量可靠，客户放心。
        公司主要产品系列包括稳幅稳相互连电缆组件、仪器仪表专用微波电缆

产品特点
应用领域
组件型号命名（示例）
ET 26 - SM SM - 1M
组件长度，单位米
连接器二
连接器一
最高使用频率
Economy Test电缆系列
*可选连接器：SMA公/母，N公/母，BNC公/母,TNC公/母等。
（常规型号，材料常备，可1周内交货）
产品特点
应用领域
组件型号命名（示例）
FT 26 - SM SM - 1M
组件长度，单位米
连接器二
连接器一
最高使用频率
Flex Test电缆系列
*可选连接器：SMA公/母，N公/母，3.5mm公/母等。
（常规型号，材料常备，可1周内交货）
产品特点
应用领域
1mm公-110G
1.85mm公-67G
2.4mm母-50G
2.4mm公-50G
2.92mm母-40G
SMA公-26G
N型公-18G
ST 26 - SM SM - 1M
组件长度，单位米
连接器二
连接器一
最高使用频率
StableTest系列测试线
组件型号命名（示例）
*可选连接器：
ST26: SMA公/母，N公/母，3.5mm公/母等。
ST40: SMA公/母，N公/母，3.5mm公/母,2.92mm公/母等。
ST50: SMA公/母，N公/母，3.5mm公/母,2.92mm公/母，2.4mm公/母等。
ST67: 1.85mm公/母。
ST110: 1mm公。
（常规型号，材料常备，可1周内交货）
十层一体铠甲示意图：
⑴   ⑵  ⑶ ⑷  ⑸   ⑹   ⑺        ⑻             ⑼                           ⑽
材料明细：
1.——中心导体：
2.——介质：
3.——内屏蔽：
4.——中间层：
5.——内编织：
6.——外护套：
7.——抗压层：
8.——编织层：
9.——中间层：
10.——外护套：
镀银铜
低密度PTFE
镀银铜带
PTFE/铝箔
镀银铜丝
FEP
钢合金丝
镀银铜丝
PTFE胶带
PTFE丝
产品特点
应用领域
VNA 67 -  03   01 - 1M
组件长度，单位米
连接器二
连接器一
最高使用频率
VNA Test系列测试线
组件型号命名（示例）
*可选连接器清单：
NMD-Female NMC-Female NMD-Male
（常规型号，物料常备，可1周内交货）
1.85mm：      01=1.85mmNMD-F              02=1.85mmNMC-F             03=1.85mmNMD-M
2.4mm  :        11=2.4mmNMD-F                12=2.4mmNMC-F               13=2.4mmNMD-M
2.92mm：      21=2.92mmNMD-F              22=2.92mmNMC-F             23=2.92mmNMD-M
3.5mm  ：      31=3.5mmNMD-F                32=3.5mmNMC-F               33=3.5mmNMD-M
匹配矢网端口
快 速 交 货
1 MM系列
1.85 MM系列
2.4 MM系列
2.92 MM系列
3.5 MM系列
SMA 系列
N型 系列
更多型号请在致电